令和 5年 5月 8日

各 自 治 会 組 長 様

各 自 治 会 連 絡 員 様

比 和 支 所 長

（ 総 務 室 ）

行政文書の配布について（依頼）

 このことについて、下記のとおり各戸配布及び回覧していただきますようお願い申

し上げます。※ 回覧文書はひとまとめに綴じてあります。

【配布物】

NO 題 名 等 備考 担当

1
庄原市民会館リニューアルオープン記念フェ

スティバル
回覧

教育部

生涯学習課

2 外来診療体制の変更について（お知らせ） 回覧 西城市民病院

3 環境しょうばら 回覧
環境建設部

環境政策課

4
令和 5 年度狩猟免許初心者講習会の開催及び

狩猟免許試験実施のお知らせ
回覧

企画振興部

林業振興課

5 吾妻山 比和中学校だより 回覧 比和中学校

6 広報しょうばら 5 月号 各戸
総務部

行政管理課

7 あなたのお宅の耐震性は大丈夫ですか？ 各戸
環境建設部

都市整備課

8 地域マネージャーだより №96 各戸 比和自治振興区

9 ブナの森通信 第 267 号 各戸 比和自治振興区

20 第 29 回比和町民グラウンドゴルフ大会 各戸 比和自治振興区

※その他枚数不足等お気づきの場合は、比和支所までご連絡ください

〒727-0301
庄原市比和町比和 1119-1
比和支所総務室
TEL：（0824）85-2111
FAX：（0824）85-3006